АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2011                                                 № 279

г. Балаково

Об организации и проведении III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию                МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»
В целях реализации молодежной политики, патриотического воспитания молодежи и реализации МЦП «Молодежь муниципального образования города Балаково на 2011-2013 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 03 апреля 2011 года в 12.00 III открытый городской  фестиваль творческих способностей «Секрет успеха», посвященный                      50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»                   на территории муниципального образования город Балаково в здании                 МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева».

2. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования города Балаково (Дерябин В.В.) совместно с директором муниципального учреждения «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» (Башкова Л.Н.) организовать и провести III открытый городской фестиваль творческих способностей «Секрет успеха», посвященный 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково.

          3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                          и проведению III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 1).
         4. Утвердить план организационно-технических мероприятий                         по подготовке и проведению III открытого городского фестиваля                          «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).
         5.  Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта (Дерябин В.В.) совместно с директором муниципального учреждения «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» (Башкова Л.Н.) осуществить расходы по проведению III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник», в счет утвержденных сметных ассигнований по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта, согласно утвержденной сметы расходов по проведению данного мероприятия (приложение № 3).
6. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации                        о проведении данного мероприятия.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации, руководителя аппарата Карномазова О.А.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

     О.Г. Мазунина

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 25 марта 2011г. № 279
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково
Председатель организационного комитета:

	Мазунина О.Г.
	 - глава администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель председателя организационного комитета:

	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Балаково

	Члены организационного комитета:

	Башкова Л.Н.
	- директор муниципального учреждения «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»

	Колганова В.Н.
	- начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Мельников О.Ю.
	- начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково

	Карелина Е.В.
	- и.о. директора МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	Саймуллов В.В.
	- директор МУП «Балаковоэлектротранс»

	Сорокина О.В.
Сим Ю.Н.
	- начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

- начальник управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Балаково

	Шоболов В.А.
	- начальник управления внутренних дел по Балаковскому муниципальному району (по согласованию)

	Емельяненко О.А.
	- председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

	Шошкин Д.А.
	- директор МАУ «Транспортное управление»

	Яковенко С.Ю.
	- начальник управления финансов администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата

       О.А. Карномазов
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 25 марта 2011г. № 279
План организационно-технических мероприятий по проведению III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Опубликование постановления в СМИ о проведении III открытого городского  фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково

	до 02.04.2011

	Начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Сорокина О.В.

	Информирование  СМИ о проведении III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково

	до 03.04.2011

	Размещение информации об итогах данного мероприятия в СМИ
	до 06.04.2011

	2
	Разработка сценарного плана и сметы расходов проведения III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково

	до 28.03.2011
	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	3
	Заключение договоров на проведение данного мероприятия согласно смете расходов
	до 02.04.2011
	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	4
	Предоставление фойе для организации тематической выставки «Детство – это я и ты».
	03.04.2011
в 10.00

МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	И.о. директора МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	5
	Организация и проведение репетиций церемонии открытия  III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково
	01.04.2011  и 02.04.2010

с 16.00 до 18.00

МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.,

и.о. директора МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	6
	Организация работ по оформлению почетных грамот, дипломов и подготовки процедуры награждения
	до 30.03.2011
	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	7
	Подготовка и рассылка пригласительных билетов
	до 25.03.2011
	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	8
	Заключение договора на перевозку творческих коллективов
	до 02.04.2011

	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	9
	Организация уборки территории МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	03.04.2011

до 09.00 и после окончания мероприятия

	Начальник

управления благоустройства и дорожного хозяйства

администрации муниципального

образования город Балаково

Сим Ю.Н.

	Организация расчистки площади от снега и мусора для автомобильной стоянки перед зданием МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	03.04.2011

до 09.00

	10
	Встреча иногородних участников фестиваля, размещение их в гостинице «Чайка»
	с 02.04.2011 до 03.04.2010
	Директор муниципального учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	11
	Обеспечение безопасности дорожного движения в районе гостиницы «Чайка» и МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева» на период проведения мероприятия и до отъезда участников и гостей  фестиваля
	03.04.2011

с 11.30 – 17.00

	Начальник Управления внутренних дел по Балаковскому муниципальному району

Шоболов В.А.

(по согласованию)

	Организация автомобильной  стоянки  перед зданием МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	03.04.2011

с 11.30 – 17.00

	Обеспечение общественного порядка во время проведения III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково

	03.04.2011

с 11.30 – 17.00

	12
	Организация обеспечения технического оснащения проведения III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково  (звуковая аппаратура)
	01.04.2011

с 15.00 до 18.00

02.04.2011

с 15.00 до 18.00

03.04.2011

с 09.00 до 17.30
	Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково Дерябин В.В., директор муниципального учреждения

«Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.,

и.о. директора МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	13

	Подключение аудиотехники, видеотехники и осветительных приборов на сцене МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева» во время проведения мероприятия

	01.04.2011

в 15.30

02.04.2011
 в 16.00
03.04.2011

09.30 – 17.00

	И.о. директора МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В., директор муниципального

учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н.

	14
	Организация дежурства бригады СМП во время проведения III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково
	03.04.2011

с 12.00

до окончания мероприятия
	Председатель комитета здравоохранения администрации Балаковского муниципального района
Емельяненко О.А.
(по согласованию)

	15
	Организация работы буфета в здании МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»
	03.04.2011

с 11.30

до окончания мероприятия
	Начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково Колганова В.Н.

	16
	Организация транспортировки экспонатов выставки:

- от  МУ ГПМЦ «Ровесник»

до МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	02.04.2011

 10.00

от  МУ ГПМЦ «Ровесник»             (ул. Чапаева, 157)    до МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2)

03.04.2011
17.00

от МУК Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2) до МУ ГПМЦ «Ровесник» (ул. Чапаева, 157)
	Начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково

Мельников О.Ю., директор МАУ «Транспортное управление»

Шошкин Д.А.

	Организация транспортировки музыкальной аппаратуры:

- от  МУК «Балаковский центр народного творчества» (ул. Коммунистическая, 124) до  МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2)
	03.04.2011

08.30

от МУК «Балаковский центр народного творчества»
(ул. Коммунистическая 124) до  МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2)
03.04.2011г.     16.00

от МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2) до  МУК «Балаковский центр народного творчества» (ул. Коммунистическая, 124)

	17
	Организация доставки участников мероприятия и реквизита от МУ ГПМЦ «Ровесник» ул. Чапаева-157 до МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»  ул. Титова, 2
	03.04.2011г.            10.30

от магазина «Магнит»

по ул. Вокзальной,   7 «а» до МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2)

(ПАЗ/2)
03.04.2011
в 16.00

от МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2) до магазина «Магнит» по ул. Вокзальной,
 7 «а»
(ПАЗ/2)
	Директор МУП «Балаковоэлектротранс»

Саймуллов В.В.

	03.04.2010

10.30

от остановки «Строительная» до МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

(ул. Титова, 2)
(ПАЗ/1)
03.04.2011
 16.00

от МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

 (ул. Титова, 2) до
остановки «Строительная»
(ПАЗ/1)

  Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата о

  О.А. Карномазов
Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 25 марта 2011г. № 279
Смета расходов
на проведение III открытого городского фестиваля творческих способностей «Секрет успеха», посвященного 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник» на территории муниципального образования город Балаково
	№ п/п
	Наименование учреждения,

наименование мероприятия
	Место проведения
	Сумма, руб.

	МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»

	1
	III открытый городской фестиваль творческих способностей «Секрет успеха», посвященный 50-летию МУ «Городской подростково - молодежный центр «Ровесник»
	МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	51 480,00

	Итого:
	51 480,00

	Управление культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта

	1
	Медицинские услуги, согласно заключенного договора
	МУК «Балаковский драматический театр имени Е.А. Лебедева»

	2 500,00

	Итого:
	2 500,00

	Всего:
	53 980,00

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

                                                                О.Г. Мазунина